

	Materiál	ks/m	á 1ks	Celková suma
1.	BOČNICE PARAPETNÍHO ŽLABU 110x70	4	80,15 Kč	320,60 Kč
2.	DOUŠNAVKA SIGNÁLNÍ TANGO	1	22,99 Kč	22,99 Kč
3.	JISTIČ EATON PL7 B10/1	5	77,18 Kč	385,90 Kč
4.	KABEL CYKY-J 3x1,5	180	11,99 Kč	2 158,20 Kč
5.	KABEL CYKY-J 5x1,5	150	16,98 Kč	2 547,00 Kč
6.	KABEL CYKY-O 3x1,5	85	11,99 Kč	1 019,15 Kč
7.	KABEL JYSTY 2x2x1 (ovl.stmívače)	50	8,11 Kč	405,50 Kč
8.	KRABICE GEWISS 250x300mm IP65	1	759,55 Kč	759,55 Kč
9.	KRABICE GEWISS FD 12	48	18,52 Kč	888,96 Kč
10.	KRABICE KP PK - DO PARAP.ŽLABU	4	45,08 Kč	180,32 Kč
11.	KRABICE SÁDROKARTONOVÁ KPRL 68/L	11	41,65 Kč	458,15 Kč
12.	KRABICE TROJITÁ SÁDROKARTONOVÁ	1	57,99 Kč	57,99 Kč
13.	LIŠTA LV 18x13	6	12,04 Kč	72,24 Kč
14.	LIŠTA LV 24x22	18	12,57 Kč	226,26 Kč
15.	LIŠTA LV 60X40	14	65,34 Kč	914,76 Kč
16.	OVLADAČ 1 TANGO BÍLÝ S PRŮZOREM	1	38,52 Kč	38,52 Kč
17.	OVLADAČ 2 TANGO	6	34,64 Kč	207,84 Kč
18.	PARAPETNÍ ŽLAB PVC INSTALAČNÍ 110x70 (2m)	2	253,81 Kč	507,62 Kč
19.	PROPOJ SV.LED TELW5000	9	84,55 Kč	760,95 Kč
20.	PROUDOVÝ CHRÁNIČ EATON PFI 25/4/003	1	888,34 Kč	888,34 Kč
21.	RÁMEČEK 3 TANGO	2	45,14 Kč	90,28 Kč
22.	RÁMEČEK 1 TANGO	2	18,67 Kč	37,34 Kč
23.	SP 01 TANGO	1	82,45 Kč	82,45 Kč
24.	SP 06/06 TANGO	6	135,55 Kč	813,30 Kč
25.	STAHOVACÍ PÁSKY PLAST	200	0,97 Kč	194,00 Kč
26.	STMÍVAČ ABB 2CKA DALI (VČ.KOMONENTŮ)	1	2 856,74 Kč	2 856,74 Kč
27.	SVÍTIDLO - MONTÁŽNÍ RÁMEČEK LED SVÍTIDLA EMOS ZR9031	36	660,00 Kč	23 760,00 Kč
28.	SVÍTIDLO LED EMOS ZR 3412 1200x300	36	1 580,54 Kč	56 899,44 Kč
29.	SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ pod omítku do KO68(schodiště)	4	1 950,65 Kč	7 802,60 Kč
30.	SVÍTIDLO LED ORIENTAČNÍ - MODRÉ SVĚTLO pod omítku	5	725,64 Kč	3 628,20 Kč
31.	SVÍTIDLO LED TELW5000L4/DALI/R(stropní-10000lm)	12	2 859,75 Kč	34 317,00 Kč
32.	TRAFO LED ORIENTAČNÍHO A NOUZOVÉHO SVÍTIDLA	9	704,81 Kč	6 343,29 Kč
33.	TRUBICE G5 6W - DO STÁVAJÍCÍCH NOUZOVÝCH SVÍTIDEL	2	58,00 Kč	116,00 Kč
34.	ŽÁROVKA GU 10 - LED (GALERIE) 7W	19	35,00 Kč	665,00 Kč
35.			0,00 Kč	0,00 Kč
36.	Spoj.materiál:	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
37.	(sádra,štuk,dutinky,akrylát, vruty, svorky, PVC fólie)			
A	RECYKLAČNÍ POPLATEK - SVÍTIDLA	48	8,40 Kč	403,20 Kč
B	RECYKLAČNÍ POPLATEK - ZDROJE	2	5,21 Kč	10,42 Kč
Materiál celkem bez DPH:				152 340,10 Kč
Montážní a demontážní práce:				92 500,00 Kč
Režijní náklady:				6 800,00 Kč
Celková částka bez DPH:				251 640,10 Kč
ZÁKAZNICKÁ SLEVA NA PROVÁDĚNÉ PRÁCE:			10% - 9 250,00 Kč	
CENA BEZ DPH 21%			242 390,10 Kč	